Дело № 02-0278/82/2018

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

«22» ноября 2018 года                                                                   г. Симферополь

Мировой судья судебного участка №82 Симферопольского судебного района (Симферопольский муниципальный район) Республики Крым            Гирина Л.М.,
при секретаре – Гришиной А.А.
с участием ответчика – Кравца Юрия Владимировича,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Государственной корпорации «Агентство по страхованию вкладов» (Конкурсный управляющий АО КБ «РУБанк») к Кравцу Юрию Владимировичу о взыскании задолженности по кредитному договору,
руководствуясь статьями 194-199, 321 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья –

р е ш и л:

Исковые требования Государственной корпорации «Агентство по страхованию вкладов» (Конкурсный управляющий АО КБ «РУБанк») – удовлетворить.
Взыскать с Кравца Юрия Владимировича, ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ. АДРЕС, зарегистрированного по адресу: АДРЕС, в пользу Государственной корпорации «Агентство по страхованию вкладов» (Конкурсный управляющий АО КБ «РУБанк») ИНН 7708514824, КПП 770801001, ОГРН 1047796046198, место нахождения: 109240, г. Москва, ул. Высоцкого, д. 4, задолженность по кредитному договору №15000056498 от 12.08.2016г. в размере 1623 (тысяча шестьсот двадцать три) рубля 94 копейки, расходы по уплате государственной пошлины за подачу иска в размере 400 (четырехсот) рублей, на следующие реквизиты: получатель - Государственная корпорация «Агентство по страхованию вкладов», адрес – Россия, г. Москва, 109240, ул. Высоцкая, д. 4, Банк получателя – ГУ Банка России по ЦФО, г. Москва 35, БИК 044525000, Расчетный счет – 40503810145250003051, ИНН 7708514824, КПП 770901001, Назначение платежа – счет АО КБ «РУБанк» в Агентстве №76/11-0549, ФИО или наименование предприятия заемщика, по договору №15000056498 от 12.08.2016г.
Разъяснить лицам, участвующим в деле и присутствующим в судебном заседании, право на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда. Лица, участвующие в деле и не присутствующие в судебном заседании, вправе в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда подать заявление о составлении мотивированного решения суда.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Симферопольский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения суда путем подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка №82 Симферопольского судебного района (Симферопольский муниципальный район) Республики Крым.

Мировой судья                    	         		подпись                                   Гирина Л.М.